Ofício Vereador Nº 439/2019
São Roque, 6 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme entendimento prévio, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar o remanejamento do saldo orçamentário da Emenda nº 06/2019, de autoria deste vereador,  à Lei de Diretrizes Orçamentárias Exercício 2019, para uma nova ação, a saber: Construção de vestiário no Bairro Saboó.

Tal solicitação se dá no sentido de atender antiga reivindicação da população do referido bairro.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2019 - 16:25 2886/2019